
LINEA 3 SCUOLA MEDIA

N° FERMATA INDICAZIONE FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

1 VIA A. MORO INC. VIA ARTIGLIERI D' ITALIA 7.10 12.50

2 VIA A.MORO INC. VIA F. BARACCA 7.12 12.52

3 VIA A.MORO INC. VIA A. CANOVA 7.14 12.54

4 VIA A. MORO INCROCIO VIA XXV APRILE 7.16 12.56

5 VIA ZERMANESE SUP. (VICINO CASERME SERENA) 7.18 12.58

6 VIA ZERMANESE SUP. (FERM. BUS ACTT) 7.20 13.00

7 VIA GUIZZETTI INC. VIA MADRE T. DI CALCUTTA 7.22 13.02

8 VIA GUIZZETTI INC. VIA N. IOTTI 7.23 13.04

9 VIA GUIZZETTI INC. VIA ALLE POZZETTE 7.24 13.06

10 VIA VOLTA INC. VIA MATTEI 7.26 13.08

11 VIA GUIZZETTI INC. VIA D. MANIN 7.27 13.09

12 VIA SANTI INC. VIA G. ORIOLI 7.29 13.11

13 VIA SANTI INC. VIA VERGA 7.30 13.12

14 VIA EINAUDI INC. VIA PARETO 7.32 13.14

15 VIA SANTI INC. VIA BORGO 7.34 13.16

16 VIA SANTI INC. VIA ALLE PIOVEGHE 7.36 13.18

17 SCUOLA MEDIA DOSSON A. VIVALDI 7.38


